[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«28» января 2014года    № 6/187
О рассмотрении протеста
прокурора Комсомольского района

на отдельные положения Устава

Комсомольского района Чувашской Республики
Рассмотрев протест прокурора Комсомольского района №03-01-14 от 14.01.2014г. на отдельные положения Устава Комсомольского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики решило:

1. Принять к сведению информацию о противоречии отдельных положений Устава района действующему федеральному законодательству.
2. Администрации Комсомольского района предложить подготовить проект решения о внесении изменений в Устав Комсомольского района
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Зам .председателя Собрания депутатов
 Комсомольского района                                                    Х.С.Идиатуллин
_1286180581